
Российская Федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Быстроистокского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ^ ________ 2019г № М —
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в
постановление Администрации
Быстроистокского района от 
20.03.2017 № 94 «Об утверждении  
муниципальной программы
Быстроистокского района «Доступная  
среда» на 2016-2020 годы.

Во исполнение решения Быстроистокского районного 
Собрания депутатов Алтайского края «О районном бюджете 
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского 
края на 2018 год» от 26.10.2018г., Администрация Быстроистокского 
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление Администрации Быстроистокского 

района от 20.03.2017 № 94 «Об утверждении муниципальной 
программы Быстроистокского района «Доступная среда» на 2016- 
2020 годы», следующие изменения и дополнения:
- Объемы финансирования программы на 2019 год составят 100,0 
тыс.руб.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы Администрации района по 
социально-экономическим вопросам М.В.Наливкину.

Г лава района Д.А.Попов


